29 - Adjudicar a las firmas aue seguidamente se detallan, por los renglones 
e imoortes aue seguidamente se indican: "CAFA" (Oferentes n? 2 - fs. 80JTl7) los 
renglones Nos. l . 2, 7 y 8 : Por los importes respectivos de pesos treinta y cuatro 
mil treinta v ocho ($ 34.038,00): pesos veinticuatro mil novecientos trece (pe­
sos 24.913,00): pesos veintiún mil cuatrociento~ cincuenta ($ 21.450,00): nesos 
un mil seterientos diez ($ J .710.00) los que totalizan la suma de pesos ochenta 
y dos mil ciento once ($ 82.111,00). 

"IDELMO S.R.L." (Oferente n~ 3 - fs. 88-103) los ren!.!lones Nos . . 'i v 18; 
por los imoortes respectivos de uesos diez mil n1~trocientos treinta ($ 10.430.00) : 
pesos cinco mil setecientos ochenta ($ 5. 78().0()) los que totalizan la suma do